NAGYATAD VAROS ONKORMANYZATA
KEPVISELO-TESTULETENEK

3/2016. (11, 22,) 6nkormanyzati rendelete

Nagyatad Varos Onkorményzata 2015. évi koltségvetésérsl sz616 3/2015. (I1.24.)
onkormdnyzati rendeletének médositasarol

Nagyatdd Vdaros Onkormanyzatinak Képviseld-testilete az Alaptérvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkot6i hataskdrében, az Alaptérvény 32, cikk (1)
bekezdés f) pontjaban meghatarozott feladatkorében eljarva Nagyatad Varos Onkorményzata
2015, évi koltségvetésérsl szolo 3/2015, (I1.24.) énkorméanyzati rendelete (tovabbiakban Or.)
maodositasardl a kivetkezéket rendeli el:

1. §
Az Or.3.§ (1) és (2) bekezdése helyébe az alabbi (1) és (2) bekezdés keriil:

(1) A képvisels-testillet az Onkorményzat és koltségvetdsi szervei egyiittes 2015, évi

kéltségvetését
a) 2.992.648 ezer It bevétellel,
b) 2.992.648 ezer It kiaddssal allapitja meg.

(2) A képviseld-testiilet az (1) bekezdésben meghatirozott bevételt és kiaddst az aldbbiak
szerint allapitja meg:

a) a mikddési céla bevétel 2.431.024 eFt-ban
aa.) ebbdl a helyi 6nkormanyzatok miikodéképességének
megdrzését szolgdld kiegészité tamogatds Gsszegét 93.000 eFt-ban
ab.) mikddési céla hitel dsszegét 125.000 eFt-ban
b) a felhalmozasi célu bevétel 560.424 eFt-ban
¢} amikadési célu kiadasok 2.431.024 eFt-ban
ebbil:
ca.) aszemélyi juttatdsok kiadasai 824.091 eFt-ban
¢b.) amunkaaddkat terheld jarulékok 201.902 eFt-ban
cc.) adologi kiadasok 873.147 eFt-ban
cd.) aspecialis céli tAmogatasok 384.554 eFt-ban
ce.} miikddési altalanos tartalék () eFt-ban
cf) finanszirozési céli eldleg visszafizetése 22.330 eFt-ban
cg.) mikodési céli hitel visszafizetés Osszegét 125.000 e¢Ft-ban
d) a felhalmozasi céla kiadas 561.624 eFt-ban
ebbdl:
da.) a beruhazasok Gsszege 272.036 el't-ban
db.) a felyjitasok dsszege 283.188 el't-ban
de.) egyéb felhalmozasi célu kiadasok 6.400 eFt-ban

dd.) acéltartalék dsszege 0 eFt-ban




2.§

Az Or 1,2,3,4, 4/A, 5, 6,9 és 10. melléklete helyébe e rendelet 1,2, 3, 4, 4/A, 5, 6, 9 és 10.
melléklete 1¢ép.

3.8

E rendelet 2015, december 31. napjan l¢ép hatélyba.

Nagyatad, 2016, februar 22.

O L,C:B;,. (,{
Dr. Kovaces Ildiko

jegyzo

Ormai Istvan
polgdarmester




1. melléklet a 3/2016.(11.22.) 6nkormanyzati rendelethez

Nagyatid Viros Onkorményzata 2015, évi miikddési céla bevételi és kiadési eliranyzatai

1, Miikodési bevételek

1. Onkormanyzat kiltségvetési timogatisa
- dltalanos feladatellatas timogatasa
- Tarsulasi feladatokhoz dltalanos mitkodési timogatas
- szocialis agazati és kiegészito potlek
-kttt felhaszndlasa jovedelempdtlo tamogatasok
- miikdési céli kiegészitd atlami timogatas (bérkompenzacio)
- kizpontosilott tamogatasok
- a mitkadoképesség megdrzését szolgdld kiegészitd timogatas

2. TAmogatasértékii bevételek
- tarsadalombiztositas pénziigyi alapjaitol
- elkiilonitett allami pénzalaptol, fejezettol
- 2014.évi elszamolés utani feladatellatas tamogatas
- természetbeni jovedelempotld timogatas
- palyézati timogatas fejezettdl (AROP)
- miitkodési céli atvétel kozp. kisg.szervtdl (Tarsulasi feladatokra)
- mikodési célq atvétel dllamhaztartason beliil (KLIK,NKA)
- mitkddési céla atvétel dllamhaztartison kiviil
- Onkormanyzati Tarsulastol
ebbél: orvosi iigyelet ellatdsahoz
tarsulasi feladatok ellatasahoz

3. Az tnkormanyzat sajit bevételei
3/1. Sajatos kiltségvetési bevételek
- helyi adok
ebbol kommunalis adé
ipariizési ado
idegenforgalmi ado
épitményadé
talajterhelési dij
potlék, birsag
- atengedett gépjarmi ado
3/2. Az énkormanyzat sajat bevételei
- dnkormanyzati sajat bevételek
- lakasértékesitési bevételbol mitkodési célra

4. Onkormanyzati intézmények sajat bevételei

5. Miikédési bevételek Gsszesen;

eredeti

855 888
454 043
232 585

25024

144 231

138 385
70 277
35 124

16 625
1 587
1200

13 572
8572
5000

699 477
518 380
487 380
50 900
350 000
5280
77200
300
3200
31000

91 097
90 097
1 000

310 573
1914 322

ezer Ft
modositoit

elGirdnyzat

929 113
470 032
220 388
22763
25024
27 623
1 300
161 433

340 788
73316
209 903
1 000

20901
£6 625
3 687
1784
13572
8572
5000

620 497
541 100
510 100
50900
370 000
6 200
79 600
800
3200
31000

79 397
78 397
1 000

340 961
2231359

modositas

855 260
469 372
220726
22763
20 864
26 347
2188
93 600

370 110
73316
237 133
1 000
2970
20901
16 625
2807
1784
13 572
8572
5000

647 699
570 670
538 670
31700
398 600
5970
79 000
800
3200
32 000

77029
76 029
1000

342 361
2215430




I. Miikddési kiadasok
1. Oukorményzati intézmények kiaddsai

2. Onkorméanyzati kinddsok
- Nagyatad Varos Onkormanyzat miikédési kiadasa
- tamogatas visszafizetési és jarulék befizetési kotelezettség
- szocialpolitikai jellegli kiadasok
- miikadési céli pénzeszkdz atadas Tobbeéla Tarsuldsnak

- pénzeszkoz atadds

3. Miikddési kindasok Gsszesen;

II. Altaldnos tartalék

Miikidési kiadasok és bevételek egyenlege:

Bels6 finanszirozasi miiveletek
- miik&dési célir helyesbitett maradvany
- Finannszirozasi eloleg visszafizetése

Kiilsé finanszirozisi miiveletek

Finanszirozasi bevételek
- tervezett hitelfelvétel

Finanszirozasi kiaddsok

- hitel visszafizetés

Mithkédési bevételek mindisszesen:
Miikodési kiaddsok mindidsszesen:

11, Felhalmozasi bevételek
IV. Felhalmozasi kiadasok

Belst finanszirozasi miiveletek
- fejlesztési céli maradvany

Kiilsd finanszirozasi miiveletek

- tervezett hitelfelvétel

BEVETELEK MINDOSSZESEN:
KIADASOK MINDOSSZESEN:

1249 950

703 616
377 832
10 533
14 620
281031
19 600

1953 567

1000
40 245

40 245

1954 567
1954 567

340 718
341918

1200

2296 485
2296 485

1533 568

765 055
4006 633
6 809
14 620
300 900
36093

2298 623

1000
68 264

90 594

22 330

125 000

125 000

2 446 953
2 446 953

561 924
563 124

1200

3010 077
3010077

1547378

736 316
377 456
6 909
14 620
301 238
36 093

2283694

68 264

90 594

22 330

125 000

125 000

2431 024
2431024

560424
561624

1200

2992 648
2992 648
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4/A melléklet a 3/2016.(11.22.) 6nkormanyzati rendelethez

Nagyatad Varos Onkormanyzata 2015, évi szakfeladatok el6irdnyzatai

Kizutak, hidak iizemeltetése

Varosi utak javitasa / katytzas

Varosi jardak javitasa

Betonjarda épités, karbantartis

Forgalomtechnikai berendezések, jelzések karbantartasa
Hidak karbantartasa, hidvizsgélat

Kiifteriileti foldutak javitasa

2014, évrdl athazodo fizetési kotelezetiség

(sszesen:
Vizkarelharitas

Csapadékvizelvezetd rendszer karbantartésa
Joléti to miitargy karbantartas

('jSSZCSBIl:

Telepiilési vizellatas

Koézkutak vizdija

Tiiziviztarozok karbantartisa

()sszesen:
Kozvilagitas

Kozvilagitasi villamos energia
Kozvilagitasi karbantartasi dij
2014, évral athizodo fizetési kotelezettség

Osszesen:
Epités-telepitlésfejlesztés

Koézmiinyilvantartas vezetése
Epiiletek elektromos halozatanak feliilvizsgilata
Palyazatok, projektek elokészitése
- Déli iparteriilet fejlesztése 1.litem
- Geotermikus energia felhasznalasa filitéskapacitas névelésére

- Napelempark létesitése

- Helyi védett épiiletek, ndvényzet, miitargy rekonstrukeid Széchenyi
tér

- Gyogyfiirds bdvitése atalakitasa

- Kerékparat bovitése, atalakitésa

- Csillagszem 6voda korszeriisitése

- Utfeltjitasi és parkoldépitési tervek készitése

Osszesen:

ezer Ft

eredeti moddositott moddositas

5000
I 000
4000
2 800
100

1 800
3298
17 998

500
300
800

200
150

350

23 0060
3796
7366

34 162

500
160
16 000

16 600

6 860
1400
0
2400
100
500
3298
14 558

2 800
300
3100

200
150

350

23 000
3796
7 366

34162

500
100
4 000

4 600

6 860
1 400
0
2400
100
500
3298

14 558

2 800
300
3 100

200
150

350

23 000
3796
73606

34 162

500
100
4000

4 600




Parkfenntartas

Vadgesztenyefak névényvédelme

Platanfak névényvédelme

Diszfak ndvényvédelme

Diszburkolatok gyomirtdsa

Koztéri szobrok védelme

Veszélyes fak metszése, kivagasa, fagyongymentesités
Jatszoterek (ellendrzés, felitbvizsgalat, potlas, homok beszerzése)
Zoldteriiletek fenntartasa, rekonstrukeidja

Varosfasitasok, potlasok

Virdgositas

Parlagfii irtas

Szokoskat, csobogd javitasa, koztéri 6ra karbantartasa

Padok, hulladékgy(ijtok, zaszlotartok karbantartésa, felfjitasa
Csupasz csigak elleni védekezés

Kardcsonyi diszkivilagitas fel- és leszerelése

Galamb mentesités

2014, évrol athnzddé fizetési katelezettség

OSSZGSGB:

Telepiiléstisztasag

Ragesaloirtas

Szinyog-gyérités ( 1x-i)

Takaritasi munkak (Netta-Pannonia Kit.)

Sikossag elleni védekezési munkak (Netta-Pannonia Kft.)
Sikossdg elleni anyagbeszerzés

Hulladékszallitasi dij-kiilénbszet

2014, évrdl athazodo fizetési kitelezettség

Osszesen:

Minddsszesen:

166
411
549
222

1 900
1 500
400
700
2000
2500
500
200
200
300

1 800
400
1125
14 873

737
1 143
4 426
3 844
1 000

34 591
45741

130 524

166
411
549
222
2250
2500

oo O O 0 o o o o o

1125
7223

737

0

4 426
6125
1 807
23077
34 591

70 763

134 756

166
411
549
222
2250
2 500
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1125
7223

737

0

4 426
6125
1 807
0

34 591

47 686

111679




5, melléklet a 3/2016.(11.22.) 6nkormanyzati rendelethez

Nagyatad Varos Onkorm#nyzat 2015, évi fefhalmozasi eliranyzatai
ezer Ft

eredeti modositott modositas

Bevételek
1. Onkorményzatok felhalmozasi célii tamogatasa 226732 407291 409 291
EU tamogatissal megvalosuld programokhioz
ebbdl: KEOP Bardos Iskola Napelemes rendszer kiépitése 26 341 26 341 26 341
Kozvilagitss korszeriisitése 189100 189160 189100
IPA Turisztikai Informacids Kozpont kialakitasa 1291 11291 11291
Vis maior tAmogatas 17 976 17 976
Epészségiigyi atapeliatas fejlesztése 60 000 60 000
Nagyatadi Varoshaza épiiletének energetikai fejlesztése 101484 101 484
Id6sek Otthonanak felijitasa 0 0
AROP Palyazati tamogatassal megvaldsitott beruhazas 1099 1 099
Csaladi és gyermekjoléti kdzpont kialakitasa 2000
2. TAmogatasértékii bevételek 4 648 4 648 4 648
EU tamogatassal megvaldsulé programokhoz Onerd kivéltasa 4 648 4 648 4 648
3. Felhalmozasi és tékejellegii bevételek 104413 137026 133526
koncesszios dij 28 579 28 579 28 579
vagyonértckesités 67 834 88 741 88 741
lakAsériékesités bevétele 8 000 19 766 16 206
4, Atvett pénzeszkdzik 4925 12959 12959
egyéb forrasbol (elkiilonitett allami pénzalaptol) 1 800 1 300 1 800
fejlesztési céli atvétel llamhdztartason kiviilrol 3125 3125 3125
elkillénitett allami pénzalaptol kozfoglalkoztatas eszkdzbeszerzésre 8 034 8 034
5, Felhalmozasi bevételek dsszesen : 340718 561924 560424
Kiaddsok
1. Beruhazasok
1. Eurépai Unids és allami tamogatassal megvalosuld 217972 217972 217972
KEOP Bardos Iskola Napelemes rendszer kiépitése 24 372 24372 24372 *
Kdozvilagitas korszeriisitése 189 100 189100 (89 100 *
Szobor rekonstrukcio | 4 500 4 500 4 500
2. Onkormanyzati sajat er6b61 megvalésulé beruhdzasok 47 677 54 004 54 064
Kdzteriiletek fejlesztése (5/A melleklet) 12 601 842 842
Bodvicai ravatalozo elotetd épités 3000 1 000 1000
Déli iparterilet ivoviz és aramellatas kialakitdsa 2 050 1124 1124
Ingatlan vasarlas 6 064 20 264 20264
Gépek, eszkdzok, berendezések beszerzése (5/B melléklet) 23 962 30 834 30834

Osszesen: 265649 272036 272036




. Felujitasok .

1, Eurdpai Uniés és dllami tamogatéssal megvaldsuld
Egészségiigyi alapellatas fejlesztése
Nagyatadi Varoshéza épiiletének energetikai fejlesztése

2. Onkormdnyzati sajat erébsl megvalésulé
Vizi kozmiivekkel kapcesolatos kiadasok
Kozteriiletek feldjitasa (5/A mellékiet)
Onkormanyzati ingatlanok fel(ijitasa (5/A meliéklet)
Sportcsarnok tetdbevilagito
Véarosgondnoksag fiinyiro traktor felnjitas
Vis maior thmogatésbol csatorna felfijitas
Idések Otthonanak fehijitasa

Osszesen:

I11. Egyéb fejlesztési céli kifizetés
Ingatlan vésarlas részteljesités visszatéritése
Fejlesztési cél(i pénzeszkozatadas egyhazaknak
Kormanyzati tamogatas visszafizetés IPA palydzat

Osszesen:

IV. Felhalmozasi kiadasek minddsszesen ;

V. Fejlesztési céli céltarialék
Felhalmozasi kiadasok és bevételek egyenlege:

Belsd finanszirozasi miiveletek
fejlesztési cél pénzmaradvany

Kiilso finanszirozasi milveletek
Finanszirozasi bevételek

tervezett hiteffelvétel

Finanszirozasi kiadasok

BEVETELEK MINDOSSZESEN:
KIADASOK MINDOSSZESEN:

* pabyvdzati tamogatdssal megvalosulo beruhdzds

24 243
35310
2529
5 870
2017

69 969

4 000
700
100

4 800

340418

1500

1200

1200

341 918
341 918

215266
74 000
141 266

67 922
24 243
23 686
0

0
2017
17 976
0

283 188

4 000
2300
100

6 400

561 624

1500

1200

1200

563 124
563 124

215 266
74 000
141 266 *

67 922
24 243
23 686
0

0
2017
17976
0

283 188

4 000
2300
100

6 400

561 624

1200

1200

561 624
561 624
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